Приложение 1

	В Администрацию Пограничного муниципального округа

	(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации из реестра муниципальной собственности

	От

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица-

	(далее - заявитель)

	Адрес заявителя:

	(место жительства физического лица, почтовый адрес)

	(реквизиты документа, удостоверяющего личность физического лица)

Прошу предоставить информацию из реестра муниципального имущества
	Пограничного муниципального округа на объект

	(квартира, комната, комната в квартире, жилойдом, нежилое помещение, иной объект)

	адрес или местоположение объекта

	в количестве

	экземпляров

	Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

	(лично, почтовым отправлением, электронной почтой (указать адрес электронной почты)

	Приложение:[footnoteRef:1] [1:  не заполняется в случае подачи заявления через МФЦ]

	Сведения о представителе заявителя[footnoteRef:2] [2:  В случае подачи заявления представителем заявителя]

(фамилия, имя, отчество, реквизиты документа, подтверждающие полномочия)

	(подпись)

	(дата)

[bookmark: _GoBack]